
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) uyruklu öğrenciler ile 
KKTC’de herhangi bir lise veya 
dengi okulda 4 yıl kesintisiz eğitim 
görmekte olan Türkiye Cumhuriyeti 
uyruklu öğrenciler ve KKTC’de ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nde öğrenim 
gören ve Tıp veya Diş Hekimliği 
programlarını tercih edecek olan 
üçüncü ülke vatandaşı öğrencilere 
yönelik gerçekleştireceği 2025 – 2026 
Akademik Yılı Giriş ve Burs Sınavı 
1 Haziran 2025 Pazar günü, 10.30 – 
13.00 saatleri arasında Gazimağusa, 
Lefkoşa, İstanbul ve Mersin’de 
yapılacak. 

Başvurular 29 Mayıs Tarihine Kadar 
Devam Edecek
DAÜ Giriş ve Burs Sınavı’na 
başvurular 2 Mayıs 2025 tarihinden 
itibaren başlıyor. Başvurular 29 
Mayıs 2025 Perşembe günü, saat 
23.59’a kadar çevrim içi olarak 

yapılabilecek. Adayların sınav 
performans sonuçları sınav günü 
olan 1 Haziran’da açıklanacak. 
Adayların sonuçlara itirazları 2 Haziran 
2025 Pazartesi günü, saat 14.00’e 
kadar kabul edilecek. Programlara 
yerleştirme ve burs sonuçları, itirazların 
değerlendirilip sonuçlandırılmasından 
sonra açıklanacak.

Herhangi bir nedenle sınava giremeyen 
adaylar, ortak programlar hariç olmak 
üzere, diğer programlara Ortaöğretim 
Başarı Puanı ile yerleşebilecek.

Sınava katılmak isteyen öğrenciler 
başvurularını https://www.emu.edu.tr/
kktcsinav adresinden çevrim içi olarak 
yapabilirler. 

Sınav Hakkında Detaylı Bilgiye; 
0533 845 09 24 | 0542 877 99 18, 
0533 849 56 23 | 0539 107 16 16 
numaralı telefonlardan ulaşılabilir.  
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OSMAN ÇETİNTAŞ ANISINA ETKİNLİK

DAÜ GİRİŞ VE BURS SINAVI
1 HAZİRAN’DA

DAÜ’de Giovanni Guidetti’nin Katılımıyla 
“Osman Çetintaş Akademik Mirası:
Spor, Bilim, Strateji” 
Etkinliği Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi tarafından, İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü (İYTE) ve Yakın Doğu 
Üniversitesi (YDÜ) iş birliği ile 2023 
Kahramanmaraş depreminde hayatını kaybeden 
Osman Çetintaş adına özel bir etkinlik 
düzenlendi. “Osman Çetintaş Akademik Mirası: 
Spor, Bilim, Strateji” başlıklı etkinlik, 27 Mart 
2025 Perşembe günü, saat 11.00’de, DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Şampiyon Melekler 
Amfisi’nde gerçekleştirildi.

Dünyaca tanınan voleybol antrenörü Giovanni 
Guidetti’nin konuklar arasında yer aldığı 
söz konusu etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Hasan Kılıç, YDÜ Rektörü Prof. Dr. Tamer 
Şanlıdağ, Gazimağusa Belediye Başkanı (GMB) 
Dr. Süleyman Uluçay, KKTC Kültür Dairesi 
Müdürü Şirin Zaimağaoğlu, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Metin Ersoy, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve 
Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan 
Ulusoy, Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği 
Başkanı Ruşen Karakaya ile Çetintaş Ailesi, 
fakülte öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

“Osman Çetintaş’ın Adını Akademik Mirasa 
Dönüştürmek İçin Toplandık”
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, etkinlikte yaptığı 
konuşmada bir akademisyen değil, bir aile 
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ferdi olarak katılımcılara hitap 
ettiğini aktararak, “Bugün burada 
sadece bir akademisyeni ya da 
antrenörü değil, çok sevdiğimiz bir 
kişiyi anmak için toplandık.”dedi. 
Osman Çetintaş’la ilgili duygularını 
paylaşan Prof. Dr. Malkoç, Çetintaş’ın 
sportif ve akademik başarılarına 
değinerek gençlere örnek bir 
karakter olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Malkoç, Çetintaş’ın yalnızca 
başarılarıyla değil, insanlığıyla da 
ön planda olduğunu dile getirerek, 
Kahramanmaraş depreminde hayatını 
kaybeden Şampiyon Melekleri de 
andı. Prof. Dr. Malkoç, “Bugün burada 
Osman Çetintaş’ın adını akademik 
mirasa dönüştürmek için toplandık. 
Çetintaş’ın hayallerine, umutlarına 
ve değerlerine sahip çıkacağız” 
ifadeleriyle etkinliğin anlam ve 
önemini aktardı.

“Osman Çetintaş ve Şampiyon 
Melekler Unutulmayacak”
GMB Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay, gerçekleştirdiği konuşmada 
Gazimağusa bölgesinin voleybol 
ile ön plana çıktığını belirterek, 
1960’lı yıllardan itibaren akla gelen 
başarılı takımların Gazimağusa’da 
olduğunu ifade etti. Depremle ilgili 
de paylaşımlarda bulunan Dr. Uluçay, 
depremin ciddiyetini “Savaş olsa 
bu kadar olmazdı” sözleriyle dile 
getirerek, halkın deprem sırasında gösterdiği 
desteği asla unutmayacaklarını vurguladı. Zor 
zamanları kültür, sanat ve spor aktiviteleriyle 
aşmaya çalıştıklarını belirten Dr. Uluçay, 
Osman Çetintaş ve Şampiyon Meleklerin 
unutulmayacağının altını çizerek, millet olarak 
birlik ve beraberlik içinde aynı duyguları 
paylaşmanın çok değerli olduğunu söyledi. 
Dr. Uluçay, ayrıca, etkinliğin gerçekleştirildiği 
salona “Şampiyon Melekler” adını vererek, 
gösterdikleri vefa için DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’ne teşekkür etti.

“Bilimde, Sporda, Stratejide, Adalet 
Arayışında Bize Yol Gösteren Bir Işık”
Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği Başkanı 
Ruşen Karakaya, bugünün Ozi’yi ve şampiyon 
melekleri anma ve direnişi ayakta tutma günü 
olduğunu belirtti. Osman Çetintaş’ı “Ozi” 
olarak tanımlayan Karakaya, Çetintaş’ın 
zafer, azim ve zekayla anılan bir şampiyon 
olduğunu belirterek, Çetintaş’ın sahada olduğu 
kadar hayatta da strateji bilen, zekasını ve 
bilgisini cesaretle harmanlayan gerçek bir lider 
olduğunu ifade etti. Karakaya, “Onun mirası, 
voleybolun ötesinde bilimde, sporda, stratejide 
ve adalet arayışında bize yol gösteren bir ışık” 
ifadesiyle Çetintaş’ın önemli bir değer olduğunu 
vurguladı. Ozi ve öğrencilerinin hayalleriyle 
birlikte bir enkazın altında kaldığını belirten 
Karakaya, “Onlar bize sadece bir spor ve 
akademik miras bırakmadılar; onur, cesaret ve 
mücadele ruhu da bıraktılar. Biz de bu ruhla, 

bilim ışığıyla, sporun disiplini ve adaletin 
gücüyle onların hayallerini tamamlayacağız” 
diyerek sözlerini sonlandırdı.

“Çetintaş Hem Akademik Hem De Sportif 
Alanda Önemli Bir Miras Bırakmış”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
gerçekleştirdiği konuşmada etkinliğin bir 
akademik buluşma olmanın ötesinde, 2023 
Kahramanmaraş depreminde Şampiyon 
Melekler Takımı ile hayatını kaybeden, çok 
sevilen spor hocası ve genç bir lider olan 
Osman Çetintaş’ı anma ve onun mirasını 
yaşatma amacını taşıdığını ifade etti. Prof. Dr. 
Kılıç, “Osman Çetintaş hem akademik hem 
de sportif alanda önemli bir miras bırakmış, 
sadece başarılarıyla değil, insanlığıyla da örnek 
olmuştur.” sözleriyle, Osman Çetintaş’ın ne 
kadar önemli bir kişilik olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Kılıç, Çetintaş’ın mirasının sporun 
ötesine geçerek bilimde, adalet arayışında ve 
stratejide ilham vermeye devam edeceğini 
belirtti. Osman Çetintaş ve Şampiyon 
Melekler’i sevgiyle andığını belirten Prof. Dr. 
Kılıç, onların mirasını yaşatmak için ellerinden 
geleni yapacaklarını vurguladı.

“Osman Çetintaş ve Spora Gönül Vermiş 
Bireyleri Yaşatmak Hepimizin Ortak Görevi”
YDÜ Rektörü Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ ise 
konuşmasında, Şampiyon Meleklerin anısını 
ve Osman Çetintaş’ın hislerini yaşatan bu 
anlamlı etkinlikte olmaktan onur duyduğunu 
belirterek, Osman Çetintaş’ın eğitim geçmişi 

hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Prof. Dr. 
Şanlıdağ, Çetintaş’ın akademik ve spora olan 
bağlılığının, DAÜ, YDÜ ve İYTE’yi buluşturan 
ortak bir payda olduğunu aktardı. Bugün bu üç 
üniversitenin bir araya gelmesinin, akademik 
iş birliklerinin ötesinde toplumsal değerleri 
güçlendiren birlikteliğin ne denli önemli 
olduğunu bir kez daha gösterdiğini belirtti. 
“Spor yalnızca kazanmak veya kaybetmekten 
ibaret değildir; spor dayanışmadır, dostluktur ve 
insanları bir araya getiren en güçlü bağlardan 
birisidir.” ifadelerini kullanan Prof. Dr. 
Şanlıdağ, Osman Çetintaş ve onun gibi spora 
gönül vermiş bireyleri yaşatmanın hepimizin 
ortak görevi olduğunu ifade etti.

“Akılla, Eğitim ve Bilimle Doğal 
Felaketlerden Korunmak Mümkün”
İYTE Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran ise 
göndermiş olduğu video mesajında davet için 
teşekkür ederek, Osman Çetintaş’ın İYTE kadın 
ve erkek voleybol takımlarına olan katkılarından 
bahsetti. Deprem felaketine de değinen Prof. 
Dr. Baran, üniversite olarak bu felakette 6 
öğrencilerini kaybettiklerini ve kampüslerinde 
öğrenciler için bir anıt oluşturduklarını 
belirtti. Akılla, eğitim ve bilimle doğal 
felaketlerden korunmanın mümkün olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Baran, Osman Çetintaş 
ve Şampiyon Melekler’in kaybının derin bir 
yaraya yol açtığını ifade ederek programın 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkürlerini iletti. Açılış konuşmalarının 
ardından Osman Çetintaş’ın özgeçmişi, kız 
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kardeşi Seran Çetintaş tarafından paylaşılarak, 
Çetintaş’ın hayatından kesitler sunan kısa bir 
video gösterimi yapıldı. Programın devamında 
düzenlenen oturumlarda, alanında uzman 
konuşmacılar sporun akademik ve stratejik 
yönlerini değerlendirip bilgi ve deneyimlerini 
paylaştılar.

Spor, eğitim ve liderlik konularının ele alındığı 
ve moderatörlüğünü Prof. Dr. Uğur Dağlı 
ve Prof. Dr. Mehtap Tiryakioğlu’nun yaptığı 
ilk oturumda, 2017 – 2022 yılları arasında 
Türkiye Kadınlar Voleybol Milli Takımı Baş 
Antrenörlüğü de yapmış olan, Vakıfbank 
Spor Kulübü Kadınlar Voleybol Takımı Baş 
Antrenörü Giovanni Guidetti, Spor Bilimleri 
Uzmanı Prof. Dr. H. Ulaş Yavuz ve Aydınlık 
Gazetesi Yazarı, Voleybol Aktüel Genel Yayın 
Yönetmeni Savaş Eskigülek konuşmacı olarak 

yer aldı. Osman Çetintaş’ın sporcu kişiliği 
ve karakteri hakkında bilgilerin verildiği, 
aldığı eğitimlerin sporculuk kimliğine nasıl 
yansıdığının aktarıldığı, voleybol şehri olarak 
bilinen Gazimağusa’ya ve voleybola olan 
katkılarının vurgulandığı söz konusu oturumda 
üç değerli konuşmacı ise spor camiasına yönelik 
tecrübelerini, eğitim ve liderlik konularını kendi 
kariyerlerinden yola çıkarak katılımcılarla 
paylaştılar.   

Giovanni Guidetti’den Vefa Dolu Katılım
Etkinliğin en dikkat çekici katılımcılarından 
biri olan, 2017–2022 yılları arasında Türkiye 
Kadın Voleybol Milli Takımı Baş Antrenörlüğü 
görevini üstlenmiş ve halen Vakıfbank Spor 
Kulübü Kadınlar Voleybol Takımı’nın başında 
bulunan Giovanni Guidetti, Osman Çetintaş’ın 
anısını yaşatmak için DAÜ’deydi. Guidetti, hem 

spor hem de liderlik alanında verdiği mesajlarla 
etkinliğe damgasını vurdu. Sporun akademik 
ve stratejik yönlerini değerlendiren Guidetti, 
liderliğin özünde çok çalışmak, azim ve disiplin 
olduğunu vurguladı.

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Mehtap Malkoç’un 
üstlendiği ikinci oturumda ise Osman 
Çetintaş’ın yakın çevresi tarafından onunla ilgili 
duygu ve düşünceleri paylaşılarak, Çetintaş’ın 
akademik ve spor alanındaki katkıları, kişiliği ve 
bıraktığı izler duygusal anlarla anıldı.

Etkinlik sonunda Prof. Dr. Kılıç ve Prof. Dr. 
Şanlıdağ tarafından katkılarından dolayı, 
Guidetti’ye, Prof. Dr. H. Yavuz’a ve Eskigülek’e 
teşekkür plaketi takdim edilirken, Guidetti 
tarafından Osman Çetintaş’ın ailesine anı plaketi 
takdim edildi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Özay Oral Kütüphanesi, 61. Kütüphane 
Haftası’nı düzenlediği kitap okuma 
etkinliği ve ödül töreni ile kutladı. 2 Nisan 
2025 Çarşamba günü, saat 11.00’de, Özay 
Oral Kütüphanesi Bahçesi’nde Şehit Zeki 
Salih İlkokulu öğrencilerinin de katılımı ile 
düzenlenen etkinlik açılış konuşmalarının 
ardından başladı. 

Söz konusu etkinliğe DAÜ Rektör Vekili 
ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 
Osman Soykan, akademik ve yönetsel 
personel ile öğrenciler katıldı.

“En Geniş Akademik Koleksiyon 
İçeriğine Sahip”
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 
Soykan, Kütüphane Haftası’nın her yıl 
Mart ayının son haftası kutlandığını 
belirterek, kitap okumanın ve 
kütüphanelerin önemine değindi. Soykan, 
sözlerine “Bilgi, çağımızın vazgeçilmez 
değeridir. Geçmiş çağlardan beri bu 

değer değişmeden devam etmektedir. 
İnsanoğlu bilgi sayesinde var olabilmiş 
ve bilgi için var olmuştur. Kütüphaneler 
de bilginin basılı ortamlara taşındığı 
günden itibaren gelişmekte ve önem 
kazanmaktadır. Bilgi varoluşun 
vazgeçilmez kaynağıdır.” şeklinde 
devam etti. Kütüphaneciliğin görevleri 
hakkında bilgilendirmeler yapan Soykan, 
21. yüzyıl üniversite kütüphanesinin 
yeni görevinin sınır tanımaksızın bilgiye 
erişmede aracı olmak olduğunu aktardı. 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi’nin 
ülkede ve bölgede en geniş akademik 
koleksiyon içeriğine sahip, kapsamlı 
basılı ve elektronik bilgi hizmetleri 
sunabilen seçkin kütüphanelerden birisi 
olduğunu vurgulayan Soykan, DAÜ 
Özay Oral Kütüphanesi ve sunduğu 
olanaklar hakkında bilgiler verdi. 
Soykan konuşmasının sonunda tüm 
kütüphanecilerin ve kitap severlerin 
Kütüphane Haftası’nı kutlayarak, kitap 
dolu günler diledi.   

“Bilgi; Cehalet ve Bağnazlığın 
Düşmanıdır”
DAÜ Rektör Vekili ve Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Karatepe gerçekleştirdiği konuşmasında 

tüm katılımcılara ve Şehit Zeki Salih 
İlkokulu’ndan etkinliğe katılan herkese hoş 
geldiniz diyerek, kütüphane dendiği zaman 
aklına ilk olarak insanın kendini dinlediği, 
okuduğunu anlayıp hayal gücü anlamında 
destek aldığı ve üretmek için bilgi edindiği 
ortam geldiğini vurguladı. Bilgiye 
ulaşmanın eskiden kolay olmadığını 
aktaran Prof. Dr. Karatepe, DAÜ’nün bir 
devlet üniversitesi olarak yüz binlerce 
çevrim içi kaynağa ulaşma imkanına 
sahip olduğunu aktardı. İnsanların bilgiye 
yatırım yaptığı müddetçe geleceğini 
ve vizyonunu daha iyi bir şekilde 
belirleyebildiğini vurgulayan Prof. Dr. 
Karatepe, bilginin, cehalet ve bağnazlığın 
düşmanı olduğunu vurguladı. Cehaletin 
olduğu bir toplumda yaşanılıyorsa bilginin 
ulaşılması, öğrenilmesi ve yayılmasının 
o toplumlarda engellendiğini aktaran 
Prof. Dr. Karatepe, cehalet ve bağnazlığa 
karşı bir hamle yapılacaksa onun yolunun 
bilgiden geçtiğini belirtti.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 
Dr. Karatepe tarafından Şehit Zeki 
Salih İlkokulu sorumlu öğretmenine 
katkılarından dolayı plaket takdim 
edilirken, Soykan tarafından da çiçek 
takdimi gerçekleştirildi. 

KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ

DAÜ’de 61. Kütüphane Haftası 
Kitap Okuma Etkinliği İle 
Kutlandı



Çok Okuyan Çok Bilir Ödül Töreni 
Gerçekleştirildi
Etkinlik kapsamında, 2024 yılı içinde 
Özay Oral Kütüphanesi’nden en fazla 
kitap ödünç alan ilk dört öğrenciye ödül 
ve teşekkür belgeleri Prof. Dr. Karatepe 
ve Soykan tarafından takdim edildi. 
Birinci, 34 kitapla İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi öğrencisi İbrahim Kurt olurken, 
ikinci sırada 22 kitapla Fen ve Edebiyat 
Fakültesi öğrencisi Cevher Palabıyık 
yer aldı. Üçüncü sırada 19 kitap ile 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi öğrencisi 
Kübra Biber, dördüncü sırada ise 17 
kitap ile Mühendislik Fakültesi öğrencisi 
Sheida Parvari yer aldı. Ödüllerin 
takdim edilmesinin ardından, Özay Oral 
Kütüphanesi bahçesinde 30 dakikalık 
kitap okuma etkinliği gerçekleştirildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın 
Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi (DAÜ-
KAEM), 9. Uluslararası Toplumsal Cinsiyet 
Çalışmaları Konferansı’na ev sahipliği 
yaptı. 3-4 Nisan 2025 tarihlerinde Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
(RRDKKS) düzenlenen konferans, 
akademisyenleri, araştırmacıları, aktivistleri 
ve öğrencileri bir araya getirerek, cinsiyet 
ve toplumsal cinsiyet konularındaki güncel 
eğilimleri ve gelecekteki zorlukları tartışma 
imkânı sundu.

“DAÜ, Toplum Yararına Pek Çok Projeye 
İmza Attı”
DAÜ-KAEM Başkanı Doç. Dr. Süheyla 
Üçışık Erbilen gerçekleştirdiği açılış 
konuşmasında, katılımcılara hoş geldiniz” 
diyerek, DAÜ Kadın Araştırmaları 
Merkezi’nin artık bir marka haline geldiğinin 
altını çizdi. “Bu yılki temamızı toplumsal 
cinsiyetin izini sürmek, tarihi keşfetmek ve 
geleceği şekillendirmek olarak belirledik” 
diyen Doç. Dr.  Erbilen, bu temayı belirlerken 
iki temel noktadan yola çıktıklarını ifade etti. 
Bunlardan ilkinin, merkezin 1998 yılında 
kurulmuş olması ve bu uzun yolculuğun 
verdiği birikimi göz önünde bulundurmak; 
ikincisinin ise, dünyanın farklı toplumlarında 
yaşanan pek çok sorunun temelinde 
toplumsal cinsiyet meselesinin yer aldığını 
bilmek olduğumu aktaran Doç. Dr. Erbilen, 
DAÜ’nün yalnızca akademik çalışmalar 
yapmakla kalmayıp, 1998 yılından bu yana 
toplum yararına pek çok projeye imza attığını 
belirtti. 25 yılı aşkın süredir yayımlanan 
ve uluslararası endekslerde taranan Kadın/
Woman 2000 dergisinden bahseden 
Doç. Dr. Erbilen, DAÜ’nün “Şiddetin her 
türlüsüne sıfır tolerans” ilkesi doğrultusunda, 
cinsel taciz ve saldırı kapsamında üniversite 
paydaşlarına hizmet veren CTS Destek 
Birimiyle aktif şekilde çalışmalar
yürüttüğünü vurguladı.

“Toplumsal Cinsiyet Tartışmalarına Yeni 
Boyutlar Kazandıracak”
Ardından konuşan DAÜ Rektör Vekili 
ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
DAÜ’nün KAEM’e tam destek verdiğini 
belirterek, merkezin aktif çalışmaları 
doğrultusunda bu desteği sonuna kadar 
hak ettiğini ifade etti Prof. Dr. Karatepe, 
konferansın yalnızca bir akademik buluşma 
değil, toplumsal cinsiyetin toplumun 
her kesiminde nasıl şekillendiğini ve bu 
şekillenmenin geleceğe nasıl taşınacağına 
dair önemli bir platform olacağını belirtti. 
Toplumsal cinsiyet üzerine yapılan 
çalışmaların, yalnızca kadınları değil, tüm 
toplumsal birey kimliklerinin haklarını 
savunmak adına büyük önem taşıdığını 
dile getiren Prof. Dr. Karatepe, konferansa 

katkı sağlayanların aynı zamanda toplumsal 
değişimin de bir parçası olacağını ifade etti. 
Ayrıca, konferansın katılımcılara sadece bilgi 
edinme fırsatı sunmakla kalmayıp, toplumsal 
cinsiyet konularında dayanışma ve iş birliği 
kurma imkânı da tanıyacağını belirten Prof. 
Dr. Karatepe, etkinliğin aktivizm boyutunun 
da önemli olduğunu ve konferansın toplumsal 
cinsiyet tartışmalarına yeni boyutlar 
kazandıracağına inandığını sözlerine ekledi.

Açılış konuşmalarının ardından, davetli 
konuşmacı Prof. Dr. Yıldız Ecevit, 
“Türkiye’de Toplumsal Cinsiyet ve Kadın 
Çalışmalarının Akademi İçi ve Dışı 
Tarihsel İzini Sürmek” başlıklı sunumunu 
gerçekleştirdi. 

Toplumsal Cinsiyetin Çeşitli Boyutları 
Üzerine Derinlemesine Tartışmalar Yapıldı
3 Nisan 2025 Perşembe günü gerçekleştirilen 

oturumlarda erkek kimliği, toplumsal cinsiyet 
normları ve erkeklerin toplumsal cinsiyet 
eşitliğine katılımı gibi konular ele alındı. 
Katılımcılar, toplumsal cinsiyetin erkek 
kimliği üzerindeki etkilerini ve erkeklerin 
eşitlik mücadelesine katkılarını tartıştı. 
Ayrıca, kadınların adalete erişimindeki 
engeller, yargı süreçlerindeki eşitsizlikler, 
çalışma hayatındaki ayrımcılıklar ve 
dijitalleşmenin bu alandaki etkileri 
değerlendirildi. Medya ve popüler kültürde 
kadın temsili eleştirel bir perspektifle 
irdelendi.

4 Nisan Cuma günü ise Türkiye’nin 
İstanbul Sözleşmesi’nden çekilme kararının 
toplumsal cinsiyet üzerindeki etkileri ele 
alındı. Devlet feminizmi, Cumhuriyet 
dönemi kadın milletvekilleri, kadınların oy 
hakkı ve propaganda afişlerindeki temsili 
değerlendirildi. Ayrıca, toplumsal cinsiyet 

TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI KONFERANSI
DAÜ KAEM, 9. Uluslararası 
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları 
Konferansı’na Ev Sahipliği Yaptı
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rollerinin değişimi, eşitlik alanındaki 
başarılı ülkeler, mülteci kadınların güçlenme 
hikâyeleri ve nafaka hakkı gibi konular 
da tartışıldı. Dijitalleşmenin toplumsal 
cinsiyet üzerindeki etkileri, feminizm 

ve kadın akademisyenlerin karşılaştığı 
eşitsizlikler gibi konular derinlemesine 
incelendiği konferansta ayrıca, toplumsal 
cinsiyetin mekânsal etkileri, kadın sanatçılar 
ve dijital aktivizm üzerinden feminizm 

temaları da analiz edildi. Kıbrıs’a özgü 
hediyelikler ve el işi ürünlerinin yer aldığı 
standların da kurulduğu etkinlik, konferans 
konuşmacılarına katılım belgelerinin takdim 
edilmesiyle son buldu.

TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI KONFERANSI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), nitelikli 
mezunlarıyla gurur duymaya devam ediyor. 
DAÜ Turizm Fakültesi, Turizm ve Otel 
İşletmeciliği Bölümü mezunlarından Süleyman 
Kansu, kariyerindeki başarılarıyla DAÜ’nün 
adını gururla temsil ediyor. Salamis Bay Conti 
Resort Otel’in Genel Müdürü olarak görev yapan 
Kansu, eğitim hayatı boyunca edindiği bilgi ve 
deneyimler sayesinde turizm sektöründe lider bir 
pozisyona ulaşarak hayallerini gerçekleştirdiğini 
ifade ediyor.

“DAÜ, Çok İyi Bir Eğitim Merkezidir”
Kansu, insan hayatının hayal etmekle 
başladığını belirterek, bireylerin hayallerini 
gerçekleştirebilmeleri için doğru yönlendirme, 
yeteneklerini keşfetme ve güçlü bir eğitim 
altyapısının şart olduğunu söyledi. Bu noktada 
üniversitelerin önemli bir görev üstlendiğini dile 
getiren Kansu, “İyi ve doğru bir eğitim, öğretim 
merkezi şarttır. DAÜ, Kıbrıs’ta kurulmuş 

ve sürekli gelişerek kaliteli eğitim sunma 
misyonunda her zaman ileriye gitmiş çok iyi bir 
eğitim merkezidir.” dedi.

Her zaman iyi bir turizmci olma hayali olduğunu 
ifade eden Süleyman Kansu, bu hedefe 
ulaşmanın ancak teorik ve pratik açıdan güçlü 
bir eğitimle mümkün olduğunu vurguladı. 
DAÜ’nün kendisine bu altyapıyı en iyi şekilde 
sunduğunu belirten Kansu, üniversite eğitimi 
boyunca kazandığı kişisel, sosyal ve mesleki 
becerilerin kariyerine büyük katkı sağladığını 
söyledi.

DAÜ’de eğitim gören öğrencilere seslenen 
Kansu, bu ayrıcalıklı kurumun bir parçası 
oldukları için kendilerini şanslı hissetmeleri 
gerektiğini belirterek, sunulan tüm eğitim 
ve gelişim imkanlarından sonuna kadar 
faydalanmalarını tavsiye etti. Süleyman 
Kansu, “DAÜ uluslararası eğitim imkanları 

sunan bir kurum olarak, eğitim kalitesini her 
zaman artırmalı ve gelişimini hız kesmeden 
sürdürmelidir. Böylelikle toplumlara kaliteli, 
eğitimli ve mesleklerinde başarılı bireyler 
kazandırmaya devam edecektir” şeklinde 
konuştu.

Mezunlarımızdan Haberler

TURİZM SEKTÖRÜNE DAÜ İMZASI: DAÜ MEZUNU SÜLEYMAN KANSU
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DAÜ’de “Milliyetçilik ve Kültür” 
Konulu Panel Gerçekleştirildi

MİLLİYETÇİLİK VE KÜLTÜR

DÜNYA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM), 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü ile İşletme Bölümü iş birliğinde 
“Milliyetçilik ve Kültür” konulu bir panel 
düzenlendi.

Panelin açılış konuşmasını DAÜ Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 
ile DAÜ KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Sözen gerçekleştirdi. Prof. Dr. Sözen, 
etkinliğin önemine vurgu yaparak 
konuşmacıları tanıttı. Panelde, Prof. Dr. 
Ali Dayıoğlu, Prof. Dr. Nur Köprülü, 
DAÜ İşletme Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Burak Erkut ve DAÜ Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülay Umaner 
Duba sunumlarını gerçekleştirdi.

Milliyetçilik ve Kültür Konularına 
Odaklanıldı
Panelde ilk olarak Prof. Dr. Ali Dayıoğlu, 
Kıbrıs’taki karşılıklı milliyetçiliğin 
Yunanistan ve Türkiye’deki azınlıklar 

üzerindeki etkilerine dair bir 
değerlendirme sundu. Ardından Prof. Dr. 
Nur Köprülü, Arapçılığın yörüngelerini 
yeniden düşünmeye teşvik eden bir 
konuşma yaparak Arap ayaklanmalarının 
ve Gazze Savaşı’nın yankılarına dikkat 
çekti. DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölüm Başkan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Gülay Umaner Duba ise 
çok uluslu devletlerde milliyetçiliğin 
yönetimi üzerine konuşarak çeşitlilik 
içinde birlik olduğunu vurguladı. Son 
olarak DAÜ İşletme Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Burak Erkut, Ziya Gökalp ve 
Wiebke Sievers’ın kültür kavramına bakış 
açılarını karşılaştırarak Gökalp’in kültürü 
değişmez, Sievers’ın ise değişken olarak 
gördüğünü açıkladı.

Katılımın ve etkileşimin yoğun olduğu 
panelde, konuşmacılar yöneltilen soruları 
yanıtladı. Soru-cevap bölümünde, 
milliyetçilik ve kültür üzerine yapılan 
sunumlar, DAÜ KPM Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Sözen’in moderatörlüğünde 
detaylı şekilde ele alındı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özel 
Eğitim Kulübü, 2 Nisan Dünya Otizm 
Farkındalık Günü kapsamında “Otizm 
Spektrum Bozukluğu Tanılı Çocuklarda 
Duyu Bütünleme” başlıklı söyleşi 
gerçekleştirdi. 2 Nisan 2025 Çarşamba 

günü, saat 13.00’te, Eğitim Fakültesi, Yrd. 
Doç. Dr. Ali Hikmet Civelek Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen etkinlikte, 
Uzm. Ergoterapist Polat Koç, konuşmacı 
olarak yer aldı.

Söz konusu etkinlikte, Uzm. Ergoterapist 
Koç, otizm spektrum bozukluğu tanılı 
çocukların duyusal işlevlerinin önemi 
ve duyusal bütünleme süreçlerine dair 
terapötik yaklaşımlar hakkında bilgiler 

aktardı. Katılımcılar, duyu bütünleme 
terapisi hakkında bilgi sahibi olurken, 
otizm spektrum bozukluğu olan çocuklara 
yönelik etkili müdahale yöntemlerini 
öğrenme fırsatı buldu.

DAÜ akademik personel ve öğrencilerinin 
yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, otizm 
farkındalığının artırılmasına önemli bir 
katkı sağladı.

Dünya Otizm Farkındalık 
Günü Kapsamında Etkinlik 
Gerçekleştirildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ,Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü ile DAÜ Beslenme ve Diyetetik 
Kulübü iş birliğiyle “Türkiye’de Sporcu 
Diyetisyenliği ve Orçun Kürüm ile Kariyer 
Söyleşisi” etkinliği gerçekleştirildi. 28 
Mart 2025 Cuma günü, saat 11.00’de 
DAÜ Şampiyon Melekler Amfisi’nde 
gerçekleştirilen etkinlikte, Orçun Kürüm 
konuşmacı olarak yer aldı.

Söz konusu etkinlikte kendi kariyer 
yolculuğu ile ilgili bilgiler paylaşan 
Kürüm, sporcu diyetisyenliği alanında 
kariyer yapmak isteyen öğrencilere 
deneyimlerini aktararak, bu alanda iş 
imkânları ve başarılı bir kariyer için 
yapılması gerekenleri paylaştı. Etkinlik, 
katılımcılara sporcu beslenmesi hakkında 
bilgi edinme fırsatı sunarak, katılımcıların 
mesleki gelişimlerine katkı sağladı.

Söz konusu etkinlik, katılımcılardan gelen 
soruların yanıtlanmasının ardından DAÜ 
Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Gözde Okburan tarafından 
Orçun Kürüm’e hediye ve teşekkür belgesi 
takdim edilmesiyle son buldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç Dr. Gözde Okburan 1-7 Nisan Kanser 
Haftası kapsamında açıklamalarda bulundu. 
Yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Kanser ve Beslenme: Sağlıklı Bir Yaşam İçin 
Doğru Tercihler”
1-7 Nisan, Kanser Haftası olarak kabul 
edilmekte ve bu hafta, kanserin önlenmesi, 
erken teşhis ve tedaviye yönelik farkındalık 
yaratmayı amaçlamaktadır. KKTC’de kanser, 
halk sağlığı açısından önemli bir sorun olup 
her yıl 700’ün üzerinde yeni vaka tespit 
edilmektedir. Meme kanseri, KKTC’de kadınlar 
arasında en yaygın kanser türü olup tüm kanser 
vakalarının yaklaşık %21’ini oluşturmaktadır. 
Hem dünyada hem de KKTC’de en sık görülen 
diğer kanser türleri arasında kolorektal, tiroid, 
akciğer ve prostat kanseri yer almaktadır. 
Dünya Sağlık Örgütü’ne (WHO) göre, 
2020 yılında dünya genelinde yaklaşık 19,3 
milyon yeni kanser vakası ve 10 milyon ölüm 
kaydedilmiştir. Kanserin görülme sıklığı; 
yaşam tarzı değişiklikleri, yaşlanma, genetik 
faktörler ve çevresel etmenlerle ilişkilidir. Erken 
teşhis, tedavi ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları, 
kanserin önlenmesi ve tedavisinde önemli rol 
oynamaktadır.

“Sağlıklı Beslenme”
• Sağlıklı bir beslenme programı, kanser riskini 
%10-20 oranında azaltma potansiyeline sahiptir. 
Kanserin önlenmesinde diyetin önemi büyüktür ve 
sağlıklı beslenme için bazı temel öneriler şunlardır:

• Alkol tüketimini sınırlayın: Alkollü içkilerin ağız, 
yutak, yemek borusu, karaciğer, kolorektum ve 
meme kanseri (özellikle menopoz sonrası) riskini 
artırdığına dair güçlü kanıtlar bulunmaktadır. Bira, 
şarap, likörler ve diğer tüm alkollü içecekler bu 
riskle ilişkilidir.

• Tam tahıllar, sebzeler, meyveler ve 
kurubaklagiller tüketin: Günde en az 5 porsiyon 
sebze ve meyve ile birlikte kurubaklagil tüketimi, 
başta kolorektal kanser olmak üzere birçok 
kanser riskini azaltabilir. Tam tahıllar, sebzeler ve 
baklagillerdeki diyet posası ve biyoaktif bileşenler, 
hem kanser riskini düşürür hem de vücut ağırlığı 
üzerinde olumlu etkiler yaratır.

• Fast food ve işlenmiş yiyecekleri sınırlayın: 
Yüksek yağ, şeker ve nişasta içeren fast foodlar ve 
işlenmiş besinler, aşırı enerji alımına yol açarak 
obezite riskini artırır. Obezite, birçok kanser 
türünün önemli bir risk faktörüdür. Batı tipi 

diyetlerin (yüksek yağ, doymuş yağ, nişasta ve 
şeker içeriği yüksek) kanser sıklığını artırdığına 
dair güçlü kanıtlar mevcuttur.

• Kırmızı ve işlenmiş eti sınırlayın: Hem kırmızı 
et hem de işlenmiş et, kolorektal kanser riskini 
artırır. Her 50 gram işlenmiş et alımı, kolorektal 
kanser riskini %16 oranında artırırken; her 100 
gram kırmızı et tüketimi bu riski %12 oranında 
artırmaktadır. Kümes hayvanları ve deniz ürünleri, 
daha sağlıklı alternatiflerdir.

• Şekerle tatlandırılmış içecekleri sınırlandırın: 
Şekerin aşırı tüketimi, vücutta insülin seviyelerinin 
yükselmesine yol açabilir ve bu durum bazı 
kanser türlerinin gelişimine zemin hazırlayabilir. 
Şekerle tatlandırılmış içecekler, obeziteyi artırarak 
kanser riskini yükseltebilir. Şeker tüketiminin 
sınırlandırılması, kanser riskini azaltmaya yardımcı 
olabilir.

“Doğru beslenme, kanserin önlenmesindeki en 
güçlü adımdır.”
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SPORCU DİYETİSYENLİĞİ VE KARİYER 

KANSER VE BESLENME

DAÜ’de Sporcu 
Diyetisyenliği ve Kariyer 
Söyleşisi Düzenlendi

DAÜ Beslenme ve Diyetetik Bölümü 1-7 Nisan Kanser Haftası 
Kapsamında Açıklamalarda Bulundu



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tiyatro 
Topluluğu, Dünya Tiyatrolar Günü kapsamında 
“Temaşa Gecesi 2” adlı oyunu tiyatro severlerle 
buluşturdu. DAÜ Aktivite Salonu’nda 
sahnelenen oyunda, “Pamuk Prenses ve Yedi 
Cüceler”, “Pelinsu” ve “Hastane” isimli üç skeç 
izleyicilerle buluştu. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu geceye 
Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Öztüren, Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, akademik ve 
yönetsel personel ile çok sayıda öğrenci katıldı. 

Büyük beğeni toplayan tiyatro oyununun 
yönetmenliğini Ekin Karabulut, yönetmen 
yardımcılığını ise Ahmet Emre Topaloğlu 
üstlenirken, oyunun rejisinde Gizem Sağaltıcı, 
Kemal Toprak Özbakır, Senanur Kayalı, Sevgi 
Güneş, Tahsin Efe Yüksel ve Yelda Adaylar yer 
aldı. 

Temaşa Gecesi 2 adlı oyunun senaryosu Ahmet 
Emre Topaloğlu, Can Birlik, Ekin Karabulut, 
Kardelen Çilingir, Senanur Kayalı, Tuna 
Açıkyörük ve Yiğit Kargın tarafından kaleme 
alındı.

Söz konusu oyunda DAÜ Tiyatro 
Topluluğu’ndan; Ahmet Emre Topaloğlu, 
Akbar Altay, Ayşe Armağan, Ayşegül Kara, 
Berke Yörüsün, Can Birlik, Dilara Mirioğlu, 
Ekin Karabulut, Esma Cihan, Furkan Sırakaya, 
Gencer Hakan Gencer, Kardelen Çilingir, Lina 
Sivri, Nihal Kaya, Polat Emence, Özkan Alp 
İşbiçer, Selin İpek Aknar, Sena Nur Kayalı, 
Sevgi Güneş, Sude Karakurt, Tuna Açıkyörük, 
Tuna Tuzcu, Yiğit Kargın, Yiğit Kibar ve 
Yiğithan Yılmaz oyunculuklarıyla tiyatro 
severlerden tam not aldı. Gecenin sorundan 
Prof. Dr. Zorlu tarafından katkılarından dolayı 
tiyatro ekibine teşekkür plaketi takdim edildi.
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TEMAŞA GECESİ 2 TİYATRO GÖSTERİSİ
DAÜ Tiyatro Topluluğu 
Tarafindan “Temaşa 
Gecesi 2” İsimli Tiyatro 
Gösterisi Gerçekleştirildi
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 NEVRUZ BAYRAMI COŞKUSU
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev 
sahipliğinde, İranlı Öğrenciler Bilim ve Kültür 
Derneği tarafından 2 Nisan 2025 Çarşamba 
günü, saat 20:30’da, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen Nevruz 
Bayramı kutlama etkinliği büyük bir ilgiyle 
gerçekleştirildi.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan DAÜ 
Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, 
katılımcılara hoş geldiniz diyerek başladığı 
konuşmasında, Nevruz’un yalnızca baharın 
habercisi olmanın ötesinde çok daha derin 
bir anlam taşıdığına dikkat çekti. Prof. 
Dr. Öztüren, Nevruz’un, sadece doğanın 
uyanışı değil, aynı zamanda insanlık için 
yeni başlangıçların, yeniliklerin ve kültürel 
çeşitliliği kucaklayarak bir arada yaşamanın 
simgesi olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Öztüren, DAÜ’nün kültürel etkileşimlere 
verdiği önemi vurgulayarak, “Bu etkinlik, 
yalnızca Nevruz’un coşkusunu paylaşmakla 
kalmaz, aynı zamanda üniversitemizin 
kültürel zenginliğini, uluslararası bağlarını 
ve çeşitliliğe olan bağlılığını da gözler önüne 
serer” dedi. Özellikle İranlı öğrencilerin 
üniversiteye katkılarına değinen Prof. Dr. 
Öztüren, “İranlı öğrencilerimiz hem akademik 
başarıları hem de kültürel birikimleriyle 
üniversitemizi daha dinamik ve zengin 
kılmaktadır. Onlar, DAÜ’nün çok kültürlü 
atmosferini güçlendiren önemli bir parçadır” 
şeklinde konuştu.

Bu anlamlı etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 
geçen herkese teşekkürlerini ileten Prof. Dr. 
Öztüren, katılımcıların Nevruz Bayramı’nı 
coşku içinde kutlamalarına olanak sağlayan 
bu tür etkinliklerin, DAÜ’nün kültürel 
zenginliğini ve öğrenci topluluklarıyla olan 
güçlü bağlarını daha da güçlendirdiğini 
vurguladı.

Nevruz’un kültürel önemine odaklanan 
programda, katılımcılar Macan Band’ın 
muhteşem canlı müzik performansıyla 
unutulmaz anlar yaşadılar. Birbirinden güzel 
parçaların seslendirildiği gece boyunca, 
Nevruz’un coşkulu atmosferinde, katılımcılar 
baharın taptaze ruhunu ve kültürel çeşitliliğin 
güzelliklerini bir arada kutladılar.

ARABIAN NIGHT
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci 
Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birliği tarafından “Arabian 
Night” etkinliği düzenlendi. DAÜ Aktivite Merkezi’nde yoğun 
katılımla gerçekleştirilen etkinlikte, katılımcılar iftar programı ve 
geleneksel Arap kültürünü yansıtan çeşitli aktivitelerle dolu bir 
akşam geçirdi.

Oruç açımıyla başlayan etkinlikte katılımcılar, iftarın ardından 
kahve ve çay molasında sosyalleşme fırsatı buldu. Program 
kapsamında, geleneksel kıyafetlerle düzenlenen bir moda 
gösterisi ve farklı Arap memleketlerinin yerel yemeklerinin 
hazırlandığı bir bölüm de yer aldı; katılımcılar bu yemekleri 
hep birlikte tatma imkanı buldu. Etkinlikte, çeşitli oyunlar, 
müzik ve dans performansları sergilendi. Arap müziği dinletisi, 
katılımcılara unutulmaz anlar yaşatırken, DJ performansı ve diğer 
sosyalleşme etkinlikleri geceye renk kattı.

Arap kültürünü tanıtmak ve farklı kültürel toplulukları bir araya 
getirmek amacıyla düzenlenen etkinlik büyük ilgi görürken DAÜ, 
farklı kültürleri buluşturan etkinliklerle çok kültürlü yapısını 
güçlendirmeye devam ediyor.

DAÜ’de “Arabian Night” Etkinliği Gerçekleştirildi

DAÜ Ev Sahipliğinde Nevruz 
Bayramı Coşkuyla Kutlandı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencileri, DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
(TDM) çatısı altında anlamlı 
bir sosyal sorumluluk etkinliği 
gerçekleştirdi. DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Anıl Kemal 
Kaya’nın danışmanlığında 
yürütülen Bitirme Projesi dersi 
çerçevesinde, Kadir Gecesi 
dolayısıyla düzenlenen etkinlik, 
Oza Kahve ve Samtay Vakfı 
iş birliğiyle hayata geçirildi. 
Etkinlikte vatandaşlara ücretsiz 
Türk kahvesi ikram edildi.

Bitirme Projesi dersi 
kapsamında projeyi 
gerçekleştiren DAÜ Halkla 

İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
öğrencileri Alperen Çetin, 
Seda Yazlık, Sadet Çınaroğlu, 
Erdem Yılmaz ve Fatih Ömer 
Aydın etkinlikte aktif rol 
aldı. Yerel halk ve turistler 
tarafından yoğun ilgi gören 
organizasyonda katılımcılar, 
sunulan ikramlardan ve samimi 
atmosferden duydukları 
memnuniyeti dile getirerek bu 
tür etkinliklerin toplum içindeki 
dayanışmayı artırdığına dikkat 
çekti.

Etkinliğe katkılarından 
dolayı Oza Kahve ve Samtay 
Vakfı’na teşekkür edilirken, 
etkinlik sonunda Samtay Vakfı 
temsilcilerine Oza Kahve’ye ait 
özel bir hediye paketi de takdim 
edildi.

Öğrencilerden Kadir Gecesi’ne Anlamlı Katkı

KADİR GECESİ’NDE KATKI


